

ÅRSREDOVISNING

för

Helander & Ström Byggmästare i Skåne AB

Org.nr. 556875-3908

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--
2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Robin Malm Malm, Styrelseledamot
2023-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Byggande av bostadshus och andra byggnader, personaluthyrning och renovering av byggnader samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Skåne Län, Vellinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat, bolaget har varit effektivare på att bearbeta marknaden.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	10 326	8 180	4 943	7 716
Resultat efter finansiella poster	10	110	362	393
Soliditet (%)	7,94	8,39	1,31	47,08

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 437	110 000	163 437
Balanseras i ny räkning		110 000	-110 000	0
Årets resultat			10 219	10 219
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>113 437</u>	<u>10 219</u>	<u>173 656</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	113 437
Årets resultat	<u>10 219</u>
	123 656

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>123 656</u>
	123 656

Helander & Ström Byggmästare i Skåne AB
Org.nr. 556875-3908

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 325 868	8 180 119
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-247 018	0
Övriga rörelseintäkter		1 875	37 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>10 080 725</u>	<u>8 217 869</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 575 037	-7 465 125
Övriga externa kostnader		-860 408	-381 406
Personalkostnader	2	-544 039	-228 480
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 541	-32 436
Summa rörelsekostnader		<u>-10 062 025</u>	<u>-8 107 447</u>
Rörelseresultat		18 700	110 422
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 698	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 179	-422
Summa finansiella poster		<u>-8 481</u>	<u>-422</u>
Resultat efter finansiella poster		10 219	110 000
Resultat före skatt		10 219	110 000
Årets resultat		<u>10 219</u>	<u>110 000</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>30 294</u>	<u>112 835</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		30 294	112 835
Summa anläggningstillgångar		30 294	112 835
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		135 000	47 000
Pågående arbete för annans räkning	4	<u>0</u>	<u>100 000</u>
Summa varulager		135 000	147 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 261 714	1 479 886
Övriga fordringar		65 596	65 432
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>608 250</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 935 560	1 545 318
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>85 682</u>	<u>141 087</u>
Summa kassa och bank		85 682	141 087
Summa omsättningstillgångar		2 156 242	1 833 405
SUMMA TILLGÅNGAR		2 186 536	1 946 240

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		113 437	3 437
Årets resultat		10 219	110 000
Summa fritt eget kapital		<u>123 656</u>	<u>113 437</u>
Summa eget kapital		173 656	163 437
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		219 109	0
Pågående arbete för annans räkning	4	147 018	0
Leverantörsskulder		412 792	0
Skulder till koncernföretag		0	128 640
Övriga skulder		1 167 481	1 604 808
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 480	49 355
Summa kortfristiga skulder		<u>2 012 880</u>	<u>1 782 803</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 186 536	1 946 240

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	938 849	938 849
	Försäljningar/utrangeringar	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	938 849	938 849
	Ingående avskrivningar	-826 014	-793 578
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-82 541	-27 269
	Årets avskrivningar	0	-5 167
	Utgående avskrivningar	-908 555	-826 014
	Redovisat värde	30 294	112 835

Helander & Ström Byggmästare i Skåne AB

Org.nr. 556875-3908

Not 4	Pågående arbeten för annans räkning	2023-04-30	2022-04-30
	Aktiverade nedlagda utgifter	0	100 000
	Fakturerade delbelopp	-147 018	0
		<u>-147 018</u>	<u>100 000</u>

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Fastighetsinteckningar	1 100 000	1 100 000

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Bergxgruppen AB, Org. nr 556885-1033, säte Vellinge.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vellinge

Robin Malm

Robin Malm

Jeff jönsson

Jeff jönsson

Verkställande direktör

2023-11-30

2023-11-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 november 2023.

Per Ranstam

Per Ranstam

Auktoriserad revisor
